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Közhatalmi bevételek

e.Ft
	Közhatalmi bevételek
	Eredeti
	Módosítás
	Teljesítés
	Teljesítés/ Módosított %

	Vagyoni tipusú adók
	2.615
	2.615
	2.586
	99

	Telekadó
Építményadó
Magánszemélyek kommunális adója
	88
2.527
0
	88
2.527
0
	86
2.492
8
	98
99
0

	Értékesítési és forgalmi adók
	1.514
	1.533
	1.533
	100

	Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után befizetett helyi iparűzési adó
	1.514
	1.533
	1.533
	100

	Gépjárműadó
	1.700
	3.400
	1.372
	40

	Egyéb közhatalmi bevételek
	50
	50
	28
	56

	Pótlék, bírság
	50
	50
	28
	56

	Összesen:
	5.879
	7.598
	5.519
	73



